
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novadā                                        Nr. 5                                 2010. gada 29. aprīlī 

 

Sēde sasaukta plkst. 14.00 

Sēdi atklāj plkst. 14.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs                                             Juris Dombrovskis 

Sēdē piedalās deputāti                            

                  Alla Ločmele 

                  Antons Turlajs 

                 Sarmīte Leščinska 

                                                                                    Pēteris Burbo 

                                                                                     Marina Barkāne 

                                                                                     Ilga Stepanova 

                  Ināra Evertovska 

                                                                                     Ināra Sprudzāne                                                            

                                                  Juris Dombrovskis 

                 Andris Miklucāns 

                                          Aivars Rikums                                                                                                                                                                                                             

Gunta Stolere 

 

Nepiedalās                                                                                                            Ēriks Manukins                     

          (darba darīšanās) 

 

Sēdi protokolē kancelejas vadītāja                                                                                Ināra Soprāne  

                                                                                                  

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, PRET nav, 

ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


Iekļaut novada domes sēdes darba kārtībā : 

1. <Vārds, Uzvārds> 28.04.2010. iesniegumu par  atteikšanos pirmpirkuma tiesībām. 

2. Biedrības ‘’Ciblas Dzirkstelīte’’ Valdes priekšēdētājas V. Rivčas 28.04.2010. iesniegumu 

par līdzfinansējuma piešķiršanu. 

3. Biedrības ‘’Ciblas Dzirkstelīte’’ Valdes priekšēdētājas V. Rivčas 28.04.2010. iesniegumu 

par līdzfinansējuma piešķiršanu. 

4. <Vārds, Uzvārds> 28.04.2010. iesniegumu par pašvaldības zemes piešķiršanu nomā. 

5. <Vārds, Uzvārds> 29.04.2010. ieniegumu par adreses piešķiršanu. 

 

2)Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, Ilga 

Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME 

NOLEMJ: 

APSTIPRINĀT NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1. Par zvejas tiesību nomu 

2. Par adreses precizēšanu 

3. Par adreses piešķiršanu 

4. Par transportlīdzekļu norakstīšanu 

5. Par pašvaldības nodevu apstiprināšanu 

6. Par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu 

7. Par nedrošo debitoru saraksta apstiprināšanu 

8. Par dzīvokļu komisijas izveidošanu 

9. Par Ciblas novada pašvaldības dzīvokļu komisijas nolikuma apstiprināšanu 

10. Par naudas piešķiršanu skolēniem par panākumiem konkursos, skatēs un sacensībās 

11. Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

12. Par iesniegumu izskatīšanu 

1.§ 

Par zvejas tiesību nomu 

/J.Dombrovskis/ 

1.1. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010. gada 13. aprīļa iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 

2. punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās 

zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, PRET nav, 

ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds> rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam Lielajā 

Ludzas  ezerā  ar  1 (vienu) murdiem līdz 06.05. 2011. 



Noteikt  zvejas nomas maksu  par 1 limita vienību  saskaņā ar 11.08.2009. MK noteikumu 

Nr. 918 "Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību" pielikumu. 

1.2.. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010. gada 8. aprīļa iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 

2. punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās 

zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, PRET nav, 

ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds> rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam Lielajā 

Ludzas  ezerā  ar  1 (vienu) murdu    līdz 06.05.2011. 

Noteikt  zvejas nomas maksu  par 1 limita vienību   saskaņā ar 11.08.2009. MK 

noteikumu Nr. 918 "Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību" pielikumu. 

1.3. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, ADRESE; <adrese>, 2010. gada 8. aprīļa 

iesniegumu ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. 

"Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 

‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, PRET nav, 

ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds> rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam Lielajā 

Ludzas  ezerā  ar  1 (vienu) murdu    līdz 06.05.2011. 

Noteikt  zvejas nomas maksu  par 1 limita vienību saskaņā ar 11.08.2009. MK noteikumu 

Nr. 918 "Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību" pielikumu. 

1.4. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, <adrese>, 2010. gada 8. aprīļa iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 

7. panta 2. punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par 

rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, PRET nav, 

ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 



Iznomāt <Vārds, Uzvārds> rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam Lielajā 

Ludzas  ezerā  ar  1 (vienu) murdu    līdz  06.05.2011. 

Noteikt  zvejas nomas maksu  par 1 limita vienību   saskaņā ar 11.08.2009. MK 

noteikumu Nr. 918 "Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību" pielikumu. 

2.§ 

Par adreses precizēšanu 

/J.Dombrovskis/ 

2.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, <adrese>, 16.04.2010. iesniegumu ar lūgumu 

precizēt adreses,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, PRET nav, 

ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Nekustamajam īpašumam  ar  kadastra nr. 6890 022 0057, precizēt adresi:   

Bitītes, c. Sipki, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

 Nekustamajam īpašumam  ar  kadastra nr. 6890 002 0007, precizēt adresi:   

Ceriņi, c. Sipki, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Nekustamajam īpašumam  ar  kadastra nr. 6890 002 0047, precizēt adresi:   

Dravnieki, c. Sipki, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Nekustamajam īpašumam  ar  kadastra nr. 6890 002 0107, precizēt adresi:   

Griezītes, c. Sipki, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Nekustamajam īpašumam  ar  kadastra nr. 6890 002 0003, precizēt adresi:   

Ilvas, c. Sipki, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Nekustamajam īpašumam  ar  kadastra nr. 6890 002 0021, precizēt adresi:   

Norīši, c. Sipki, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Nekustamajam īpašumam  ar  kadastra nr. 6890 002 0117, precizēt adresi:   

Vientuļi, c. Sipki, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Nekustamajam īpašumam  ar  kadastra nr. 6890 002 0110, precizēt adresi:   

Zemzari, c. Sipki, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Nekustamajam īpašumam  ar  kadastra nr. 6890 002 0008, precizēt adresi:   

Druvas-2, c. Sipki, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

 

2.2. atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne,  

 

 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, PRET nav, ATTURAS nav,  

DOME NOLEMJ: 

Nekustamajam īpašumam  ar  kadastra nr. 6848-004-0034, precizēt adresi:   



Rožumājas, c. Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

3.§ 

Par adreses piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

3.1. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 29.04.2010. iesniegumu ar lūgumu piešķirt 

adresi,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, PRET nav, ATTURAS 2 – Aivars 

Rikums, Ināra Sprudzāne,  DOME NOLEMJ: 

 

 Nekustamajam īpašumam  ar  kadastra nr. 6878-005-00521  piešķirt  adresi:   

Upmala, c. Kristužāni, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

3.2. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 26.04.2010. iesniegumu ar lūgumu piešķirt 

adresi,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, Ināra Sprudzāne,  

PRET nav, ATTURAS – nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 Nekustamajam īpašumam  ar  kadastra nr. 6866-004-0175  piešķirt  adresi:   

Krupīši, c. Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

 

4.§ 

Par transportlīdzekļu norakstīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Sakarā ar to, ka transportlīdzekļi ir morāli un materiāli nolietojušies,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, PRET nav, 

ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Norakstīt un noņemt no uzskaites  CSDD transportlīdzekļus: 

1. OTOMARSAN 0302T, reģ. Nr. EK 5946, izlaiduma gads 1988, atlikusī 

vērtība Ls 0,00. 

2. GAZ 5319, reģ. Nr. AK 7083, izlaiduma gads 1990, atlikusī vērtība Ls 0,00. 

3. PAZ 672M, reģ. Nr. BU 5622, izlaiduma gads 1988, atlikusī vērtība Ls 0,00. 

 

5.§ 

Par pašvaldības nodevu apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 



Pamatojoties uz 19.05.1994. Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās 

daļas  3. punktu un likuma „Par nodokļiem un nodevām” 12. panta 1. daļas 1. punktu 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, PRET nav, 

ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

1. Astiprināt Ciblas novada pašvaldības domes nodevu apmērus: 

 

Nodevas objekts Apmērs 

1.1. Izziņas izsniegšana Ls 0,50 

1.2. Rekomendācijas vai raksturojuma izsniegšana Ls 1,00 

1.3.Dokumentu  no pašvaldības domes arhīva izsniegšana Ls 1,00 

1.4. Pašvaldības domes izstrādāto oficiālo dokumentu apliecināšana Ls 0,50 

1.5. Dokumentu kopēšana: A4 formāta lapa Ls 0,05 

 A3 formāta lapa Ls 0,10 

 

2. Nodevas maksātāji ir visas fiziskas un juridiskas personas, izņemot šo 

noteikumu 3. punktā minētās personas. 

3. No pašavldības nodevas maksāšanas ir atbrīvojamas šādas personu grupas :  

3.1. Pašvaldības teritorijā reģitrētie invalīdi 

3.2. Pašvaldības teritorijā reģistrētās trūcīgās personas  personas statuss 

4. Nodeva iemaksājama novada pašvaldības domes kasē vai pagasta pārvaldes 

kasē, par nodevas nomaksu tiek izsniegta kvīts. 

5. Nodeva tiek ieskaitīta pašvaldības budžetā. 

6.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

6.1. Izskatot <Vārds, Uzvārds> pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010. 

gada 23. marta iesniegumu ar lūgumu atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu, novada dome 

konstatē: 

Zemes īpašuma tiesības uz atsavināšanai pieprasīto zemes gabalu „Vīnoga”, kadastra 

numurs 68440040010,  0,0522ha kopplatībā  īpašuma tiesības nostiprinātas uz Ciblas 

novada pašvaldības vārda, ko apliecina Ludzas zemesgrāmatu nodaļas Blontu pagasta 

zemesgrāmatas nodalījums nr. 1000 0047 3286. 

19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 77. panta pirmajā  daļā teikts  ‘’Pašvaldības īpašums 

izmantojams attiecīgās administratīvās teritorijas iedzīvotāju vajadzību apmierināšanai, ‘’ bet 

iepriekš minētā panta otrā daļa paredz, ka  

‘’To īpašuma daļu, kas nav nepieciešama iepriekšminētajiem nolūkiem, pašvaldība var izmantot, 

lai saimnieciskā kārtā gūtu ienākumus iedzīvotāju vajadzību apmierināšanai vai arī lai likumā 

noteiktajā kārtībā to privatizētu vai atsavinātu.’’  

 



Pamatojoties uz likuma ‘’ Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’ 4.pantu 4. daļu, kur 

teikts, ka  „ atsevišķos gadījumos valsts vai pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu var 

ierosināt šādas personas:  

‘’persona, kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar 

kuru pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās 

lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums’’,  dome secina, ka  

2009.gada 30.martā  noslēgts  lauku apvidus zemes nomas līgumu ar Ilonu Bogdanovu par 

zemes vienības ‘’Vīnoga’’ nomu,  kadastra apzīmējums 6844-004-0082,   

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, PRET nav, 

ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

6.1.1.Atsavināt Ciblas novada pašvaldības  nekustamo īpašumu „Vīnoga”, kadastra 

numurs 68440040010,  0,0522 ha kopplatībā.  

6.1.2. Saskaņā ar likuma ‘’ Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’  37. pantu, noteikt  

atsavināšanas veidu –pārdošana par brīvu cenu. 

6.1.3. Pamatojoties uz likuma „ Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums” 

8.panta 2. punktu, uzdot pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai veikt 

nekustamā īpašuma ‘’Vīnoga” novērtēšanu. 

6.2.Izskatot  <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010. gada 17. marta iesniegumu 

ar lūgumu atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu, novada dome secina:      

Zemes īpašuma tiesības uz atsavināšanai pieprasīto zemes gabalu „Rita ”, kadastra numurs 

68980060116,  3,19 ha  kopplatībā  īpašuma tiesības nostiprinātas uz Ciblas novada 

pašvaldības vārda, ko apliecina Ludzas zemesgrāmatu nodaļas Zvirgzdenes pagasta 

zemesgrāmatas nodalījums nr. 1000 0047 3393. 

19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 77. panta pirmajā  daļā teikts ‘’Pašvaldības īpašums 

izmantojams attiecīgās administratīvās teritorijas iedzīvotāju vajadzību apmierināšanai, ‘’ bet 

iepriekš minētā panta otrā daļa paredz, ka ‘’To īpašuma daļu, kas nav nepieciešama 

iepriekšminētajiem nolūkiem, pašvaldība var izmantot, lai saimnieciskā kārtā gūtu ienākumus 

iedzīvotāju vajadzību apmierināšanai vai arī lai likumā noteiktajā kārtībā to privatizētu vai 

atsavinātu.’’  
 

Pamatojoties uz likuma ‘’ Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’ 4.pantu 4. daļu, kur 

teikts, ka  „ atsevišķos gadījumos valsts vai pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu var 

ierosināt šādas personas: ‘’persona, kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes 

lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas 



nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums’’,  dome secina, 

ka  

2009.gada 02.jūnijā  noslēgts  lauku apvidus zemes nomas līgumu ar Lidiju 

Špitjuku par zemes vienības ‘’Rita’’ nomu,  kadastra apzīmējums 6898- 006-

0116 nomu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, PRET nav, ATTURAS nav,  

DOME NOLEMJ: 

6.2.1.Atsavināt Ciblas novada pašvaldības  nekustamo īpašumu „Rita”, kadastra numurs 

6898-006-0116,  3,19 ha kopplatībā.  

6.2.2. Saskaņā ar likuma ‘’ Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’  37. pantu, noteikt  

atsavināšanas veidu –pārdošana par brīvu cenu. 

6.2.3. Pamatojoties uz likuma „Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’ 

8.panta 2. punktu, uzdot pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai veikt 

nekustamā īpašuma „Rita” novērtēšanu. 

7.§ 

Par nedrošo debitoru saraksta apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, PRET nav, 

ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt nedrošo debitoru sarakstu pēc stāvokļa uz 31.12.2010.: 

1. Zvirgzdenes pagasta nedrošie komunālo maksājumu parādnieki     Ls 2932.13 

2. Ciblas novada nedrošie komunālo maksājumu parādnieki                 Ls 15223.05 

3. Pušmucovas pagasta pārvaldes komunālo maksājumu parādnieki     Ls 2492.38 

4. Blontu pagatsa izmeklēšanā esošais debitors                                     Ls 95.47 

5. Pušmucovas  pagasta izmeklēšanā esošais debitors    Ls 1316.71 

6. Pušmucovas pagasta nomas maksas debitori    Ls 306.00 

7. Ciblas NĪN nedrošie parādnieki      Ls 86.56 

8. Blontu pagasta komunālo maksājumu parādnieki    Ls 574.11 

 

Pavisam kopā:         Ls 23026.41 

 



 

8.§ 

Par dzīvokļu komisijas izveidošanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21. pantu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  Ināra 

Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, 

Gunta Stolere, Andris Miklucāns, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

8.1. Apstiprināt dzīvokļu komisiju šādā sastāvā: 

Priekšsēdētājs – Zinaida Bule 

Vietnieks- Valentīna Dorožkina; 

Locekļi -  Valentīna Trukšāne; 

      Inta Vonoga; 

                 Valentīna Ruciņa. 

8.2. Uzdot dzīvokļu komisijas priekšsēdētājai Zinaīdai Bulei reizi ceturksnī sniegt pārskatu 

novada domei  par veikto darbu.  

8.3. Komisija tiesīga uzsāk savu darbību un pieņemt lēmumus ar 2010. gada 

saistošo noteikumu nr. 4 ‘’ Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā 

Ciblas novadā ” spēkā stāšanās dienu. 

9.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības dzīvokļu komisijas nolikuma apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 41. panta 

1. daļas  2. punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, Ilga 

Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Apstiprināt ‘’Ciblas novada pašvaldības dzīvokļu komisijas nolikums’’. 

10.§ 

Par naudas piesķiršanu skolēniem par panākumiem konkursos, skatēs un sacensībās 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 31.03.2010. Ciblas novada pašvaldības sēdes lēmuma „Kārtība kādā 

notiek skolēnu apbalvošana par sasniegumiem mācību priekšmetu olimpiādēs, konkursos, skatēs 

un sacensībās” 4.2. un 4.3. punktiem, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, PRET nav, 

ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 



2009./2010. mācību gada beigās, saskaņā ar skolas direktora lēmumu, piešķirt naudu 

skolēnu apbalvošanai, sakarā ar skolēnu grupu un kolektīvu panākumiem konkuros, skatēs un 

sacensībās, rēķinot Ls 1 uz skolēnu. 

11.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

11.1.Izskatot biedrības ‘’Ciblas Dzirkstelīte’’ valdes priekšsēdētājas <Vārds, Uzvārds> 

28.04.2010. iesniegumu ar lūgumu piešķirt līdzfinansējumu tautas tradīciju saglabāšanai,   

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, PRET nav, 

ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt līdzfinansējumu Ls 700,00  projekta ‘’ Tautas tradīciju saglabāšana 

Ciblā’’ īstenošanai pasākuma ‘’Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana 

vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā’’ ietvaros. 

11.2. Izskatot biedrības ‘’Ciblas Dzirkstelīte’’ valdes priekšsēdētājas <Vārds, Uzvārds> 

28.04.2010. iesniegumu ar lūgumu piešķirt līdzfinansējumu bērnu rotaļu un atpūtas laukuma 

ierīkošanai,   

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, PRET nav, 

ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt līdzfinansējumu Ls 700,00 projekta ‘’Bērnu rotaļu un atpūtas laukuma 

izveidošana un aprīkošana ’’ īstenošanai pasākuma ‘’Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves 

kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā’’ ietvaros. 

12.§ 

Par iesniegumu izskatīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

12.1.p 

Par  atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām 

 12.1.1. Izskatot SIA LETTFOR,  reģ. Nr.  40103252500, pārstāvja V. DAUDIŠA 2010.gada 

19. aprīļa iesniegumu  ar lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 

19.05.1994. LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 18.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 



Barkāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, PRET nav, 

ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „EGĻUMALA”, kadastra 

nr. 6898-003-0073,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, par Ls 4292,00 (četri tūkstoši divi 

simti deviņvdesmit divi). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88, Lv-4600. 

 12.1.2. Izskatot SIA LETTFOR,  reģ. Nr.  40103252500, pārstāvja V. DAUDIŠA 2010.gada 

19. aprīļa iesniegumu  ar lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 

19.05.1994. LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 18.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, PRET nav, 

ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „ALBERTI”, kadastra nr. 

6866-004-0053, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, par Ls 2262,00 (divi tūkstoši divi simti 

sešdesmit divi). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88, Lv-4600. 

 12.1.3. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010.gada 22. aprīļa iesniegumu  ar 

lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta 18.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, PRET nav, 

ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „VECOZOLI”, 17,95 ha 

kopplatībā, kadastra nr. 6848-005-0107,  Ciblas pagasts, Ciblas novads, par Ls 6280,00 (seši 

tūkstoši divi simti astoņdesmit). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88, Lv-4600. 

12.1.4.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010.gada 26. aprīļa iesniegumu  ar 

lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta 18.punktu, 



atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, PRET nav, 

ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „CEĻMALIŅAS”, 

kadastra nr. 6890-003-0067,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, par Ls 500,00 ( pieci simti). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88, Lv-4600. 

12.1.5. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010.gada 28 aprīļa iesniegumu  ar 

lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta 18.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, PRET nav, 

ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu - dzīvokli „SKALBES - 

18”,   Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, par Ls 2300,00 (divi tūkstoši trīs simti). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88, Lv-4600. 

12.1.6.Izskatot <Vārds, Uzvārds> pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds>, <personas 

kods>, 2010.gada 29. aprīļa iesniegumu  ar lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, 

pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 18.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, PRET nav, 

ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „LĪGAS”, kadastra nr. 

6844-006-0162,  Blontu pagasts, Ciblas novads, par Ls 62 500,00 ( sešdesmit divi tūkstoši pieci 

simti). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88, Lv-4600. 

 

 



12.2.p 

Par  zemes piešķiršanu nomā 

12.2.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010. gada 17. marta 

iesniegumu ar lūgumu piešķirt nomā pašvaldības zemi,   Ciblas novada pašvaldība 

konstatē:  

 zemes vienība ar zemes kadastra apzīmējumu Nr. 6898 002 0036  0,8 ha platībā ir 

pašvaldībai piekritīga zeme; 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, PRET nav, 

ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> zemes vienību ar zemes kadastra apzīmējumu Nr. 6898 

002 0036  0,8 ha platībā nomā ; 

Noslēgt nomas līgumu par nomā piešķirto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

kadastra apzīmējumu Nr. 6898 002 0036  0,8  ha platībā nomā  uz  2 gadiem. 

12.2.2. Izskatot z.s ‘’SMILŠKALNI’’ īpašnieka AGRA TRUKŠĀNA, <personas kods>, 2010. 

gada 08. aprīļa iesniegumu ar lūgumu piešķirt nomā pašvaldības zemi,  Ciblas novada 

pašvaldība konstatē:  

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 68980080097 ir zeme zemes reformas pabeigšanai,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, PRET nav, 

ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1)Piešķirt <Vārds, Uzvārds> zemes vienību ar zemes kadastra apzīmējumu Nr. 6898 

008 0097 5,5  ha platībā nomā. 

2)Noslēgt nomas līgumu par nomā piešķirto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

Nr. 6898-008-0097  5,5 ha platībā uz 2 gadiem vai uz laiku, līdz uz šo zemi 

nepretendēs mantinieks vai nestāsies spēkā likumdošanas akts, kas aizliegs nomāt 

zemi. 

12.2.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010. gada 07. aprīļa 

iesniegumu ar lūgumu piešķirt nomā pašvaldības zemi,   Ciblas novada pašvaldība 

konstatē:  



 zemes vienība ar zemes kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0217  1,0 ha platībā ir 

pašvaldībai piekritīga zeme; 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, PRET nav, 

ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

1)Piešķirt <Vārds, Uzvārds> zemes vienību ar zemes kadastra apzīmējumu Nr. 6866 

004 0217 1,0  ha platībā nomā; 

2)Noslēgt nomas līgumu par nomā piešķirto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

kadastra apzīmējumu Nr. 6866-004-0217 1,0  ha platībā nomā  uz 2 gadiem. 

12.2.3. Izskatot z.s. ‘’KRISTINKI’’, reģistrācijas nr. LV42401016110,  pilnvarotās 

personas ALEKSANDRA MIŠKĀNA 2010. gada 28. aprīļa iesniegumu ar 

lūgumu piešķirt nomā pašvaldības zemi,   Ciblas novada pašvaldība konstatē:  

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6866-004-9133; 3,0 ha platībā,  
zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0073; 3,0 ha platībā, 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0052; 6,3 ha platībā, 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6898-004-0029; 5,7 ha platībā, 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0031; 2,3 ha platībā, 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0071; 4,0 ha platībā, 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6844-005-0115; 3,6 ha platībā, 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0384; 4,3ha platībā, 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0392; 4,0 ha platībā,  

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0247; 10,0 ha platībā, 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0184; 2,5 ha platībā, 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0182; 2,0 ha platībā, ir zeme zemes 

reformas pabeigšanai,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, PRET nav, ATTURAS 1 Aivars 

Rikums,  DOME NOLEMJ: 

1)Piešķirt  z.s. ‘’KRISTINKI’’, reģistrācijas nr. LV42401016110,  

 zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6866-004-9133; 3,0 ha platībā,  
zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0073; 3,0 ha platībā, 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0052; 6,3 ha platībā, 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6898-004-0029; 5,7 ha platībā, 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0031; 2,3 ha platībā, 

 

 



zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0071; 4,0 ha platībā, 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6844-005-0115; 3,6 ha platībā, 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0384; 4,3ha platībā, 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0392; 4,0 ha platībā,  

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0247; 10,0 ha platībā, 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0184; 2,5 ha platībā nomā 

 

2)Noslēgt nomas līgumu par nomā piešķirto zemi  uz 2 gadiem vai uz laiku, līdz uz šo 

zemi nepretendēs mantinieks vai nestāsies spēkā likumdošanas akts, kas aizliegs 

nomāt zemi. 

3)zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0265; 2,0 ha  

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0515;4,9 ha  

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0398; 2,0 ha ir   pašvaldībai piekritīgā 

zeme 

4)Noslēgt nomas līgumu par nomā piešķirto zemi 

3)zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0265; 2,0 ha  

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0515;4,9 ha  

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0398; 2,0 ha uz 2 gadiem  

12.3.p 

Par izpērkamās zemes samaksas samazinājumu 

Izskatot  <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010.gada 26.aprīļa iesniegumu ar lūgumu  

samazināt izpirkuma maksu par zemi, pamatojoties uz MK 22.09.2008. noteikumiem Nr. 787 

„Noteikumi par maksājumiem, izpērkot (pērkot) lauku apvidus zemi” 6. punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, PRET nav, 

ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1)Samazināt izpirkuma maksu par zemi 19,2  ha platībā ar kadastra nr. 6866-008-0123 

 par 12 % no kopējās summas par zemes lietojumu no 2004. gada; 

 par 25 % no kopējās summas par darba stāžu lauksaimniecībā (20 gadi) 

  par 15 % no kopējās summas par diviem nepilngadīgajiem bērniem ģimenē 

 Kopējais samazinājums ir 52  % no kopējās aprēķinātās summas. 

 

2)Samazināt izpirkuma maksu par zemi 41,3 ha platībā ar kadastra nr. 6866-008-0205 

par 14 % no kopējās summas par zemes lietojumu no 2003. gada; 

 par 25 % no kopējās summas par darba stāžu lauksaimniecībā (20 gadi) 



 par 15  % no kopējās summas par diviem nepilngadīgajiem bērniem ģimenē 

Kopējais samazinājums ir 54 % no kopējās aprēķinātās summas. 

 

3)Samazināt izpirkuma maksu par zemi 1,5 ha platībā ar kadastra nr. 6866-010-0046 

 par 12 % no kopējās summas par zemes lietojumu no 2004. gada; 

 par 25 % no kopējās summas par darba stāžu lauksaimniecībā (20 gadi) 

  par 15  % no kopējās summas par diviem nepilngadīgajiem bērniem ģimenē 

 Kopējais samazinājums ir 52  % no kopējās aprēķinātās summas. 

 

4)Samazināt izpirkuma maksu par zemi 0,2  ha platībā ar kadastra nr. 6866-004-0175 

 par 14 % no kopējās summas par zemes lietojumu no 2003. gada; 

 par 25 % no kopējās summas par darba stāžu lauksaimniecībā (20 gadi) 

 par 15  % no kopējās summas par diviem nepilngadīgajiem bērniem ģimenē 

 Kopējais samazinājums ir 54 % no kopējās aprēķinātās summas. 

 

 

 

Sēdi beidz plkst. 15.30 

 

Sēdi vadīja                                                 Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                                 Ināra Soprāne 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2010. gada  05. maijā  


